
Oi 
<: 

o 
1-
i.u 
a:: 
u 
i.u 
~ 

o 
-.J 
ÍJ.J 
Cl.. 

o 
~c 
~t..::J'-
o~ 
::::,.c 
i.u::: a:: 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO 12.518/07 
DE 16 DE ABRIL DE 2.007 

BOLETI~J.1 DO MUNlCÍPlO 

Nomeia membros do Grupo de Análise de Incentivo, 
criado pela Lei Complementar nº. 314, de 15 de dezembro 
de 2006 e regulamentado pelo Decreto nº. 12.477, de 16 
de março de 2007. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, 

Considerando os termos do artigo 1 O da Lei 
Complementar nº. 134, de 15 de dezembro de 2006 e artigo 11 do Decreto nº. 12.477, de 
16 de março de 2007, e 

Considerando, finalmente o que consta do processo 
administrativo nº. 35872-7/07, 

DECRETA: 

Art. 1 º· Ficam nomeados os membros abaixo para compor 
o Grupo de Análise de Incentivo, criado pela Lei Complementar nº. 314, de 15 de 
dezembro de 2006, e regulamentado pelo Decreto nº. 12.477, de 16 de março de 2007: 

I - representante do Gabinete do Prefeito: 
Gilvane Ruth Bremer Hinckel; 

Desenvolvimento Urbano: 
11 representante do Conselho Municipal de 

Eliana Pinheiro Silva; 

111 - representante da Secretaria de 
Econômico e da Ciência e Tecnologia: 

Toshihiro Yosida; 

ô IV - representante da Secretaria da Fazenda: 
Eduardo Sousa Maciel; 

V - representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos: 

C-
~.518/07 

Diogo Fontes dos Reis Costa Pires de Campos; 

Pl 35872-7/07 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

VI - representante da Secretaria de Planejamento Urbano: 
Marco Aurélio Castanho Angeli. 

Art. 2º. A função dos membros do Grupo de Análise de 
Incentivo não será remunerada, mas os serviços prestados serão considerados 
relevantes para o Município. 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

de 2007. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 16 de abril 

o- Ed~ 
Prefeito Municipal 

William de 41-~s 
Consult~;~~é 

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezesseis dias do mês de abril do ano de dois 
mil e sete. 

1)\Á.~ .Jc,___ ~t'}\kf) 'f\;-(e 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

D. 12.518/07 Pl 35872-7/07 2 




